8.2 3
X ¥
——* LAND *——

PicadeR

|
SISTRANS

Wochenkarte

10. Marz - 14. Marz 2025

Montag, 10.03.2025
Jagerschnitzel | Spatzle | Salat AlC|G]|L]|O

Dienstag, 11.03.2025
Geflllte Kalbsbrust | Reis | Gemise A|C|G|L|O

Mittwoch, 12.03.2025
Tortellini | Gorgonzola | Salat A|C|G

Donnerstag, 13.03.205
Krautfleisch | Kartoffel | Salat A|G

Freitag, 14.03.2025

Asia Reispfanne v. Schwein | Gemise F|D

Erklirung zur ALLERGEN-Auszeichnung: Die Buchstaben nach den Speisen entsprechen den folgenden Allergenen

A Gluten haltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder abgewandelte Stimme) und daraus hergestellte Erzeugnisse
B Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse C Eier von Gefliigel und daraus gewonnene Erzeugnisse D Fische und daraus gewonnene
Erzeugnisse E Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse G Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse (einschliefRlich Laktose) H Schalenfriichte (d.h. Hasel-, Wal-, Cashew-, Pekan-, Para-, Macadamia- und Queenslandnuss sowie
Pistazie und Mandel) und daraus hergestellte Erzeugnisse L Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse M Senf und daraus gewonnene
Erzeugnisse N Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O Schwefeldioxid und Sulfite (ab zehn Milligramm pro Kilogramm oder Liter,
angegeben in SO2) P Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse R Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse.

Eine Nennung erfolgt, wenn die die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Die
Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung
1169/2011). Es gibt dariiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen. Trotz
sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.



